
Zarządzenie nr 275/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu   

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych w roku 

akademickim 2021/2022 w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu  

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu nr 134/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 

maja 2021 r. w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2021/2022 

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu ze zm., wprowadza się następujące zmiany:  

1) po § 1 dodaje się § 1a o następującej treści: 

,,1. Ustala się, iż w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 weryfikacja 

osiągniętych efektów uczenia się w postaci przeprowadzania zaliczeń końcowych oraz 

egzaminów, w tym egzaminów komisyjnych, odbywa się stacjonarnie w siedzibie 

Uczelni, z zachowaniem reżimu sanitarno-epidemiologicznego. 

2. Ustala się, iż w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 weryfikacja 

osiągniętych efektów uczenia się w postaci przeprowadzania zaliczeń cząstkowych, 

może odbywać się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, jeżeli stosowną 

decyzję podejmie prowadzący zajęcia. 

3. Na pisemny wniosek prowadzącego zajęcia, uzgodniony ze starostą roku, Dziekan 

danego wydziału, w razie pogorszenia się sytuacji epidemicznej, może wyrazić zgodę na 

weryfikację osiągniętych efektów uczenia się, o których mowa w ust. 1, przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 

4. Zastrzega się możliwość modyfikacji zasad w zakresie weryfikacji efektów uczenia się 

w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 w razie zmian w zakresie 

sytuacji epidemicznej. 

5.Utrwalenie wizerunku, rejestracja dźwięku, a także przetwarzanie innych danych 

osobowych w trakcie zaliczeń, o których mowa w ust. 2, odbywa się zgodnie z 

postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 



dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO) na podstawie prawnie uzasadnionego interesu UMW, 

jakim jest weryfikacja tożsamości studenta oraz weryfikacja przebiegu zaliczenia (art. 6 

ust. 1 lit. f RODO).” 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2021 r. 

 Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AS 

 


